REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIREÇÃO DE DESENVOLVIMENTO E ENSINO

DIRETORIA DE ENSINO PRÓ-REITORIA DE ENSINO

IFPB – CAMPUS SOUSA – B. JARDIM SORRILANDIA II, AV PRESIDENTE YANCREDO NEVES S/N, 58800-970 – SOUSA – PB
Fone: (83) 3522-2727

http://www.ifpb.edu.br – e-mail: campus_sousa@ifpb.edu.br

RESULTADO DOS RECURSOS

Edital DDE nº 08/2019 - Lista de Espera do SISU

A Diretoria de Desenvolvimento do Ensino apresenta e torna público o
resultado dos Recursos da 1ª chamada da Lista de Espera do SISU.

CANDIDATO(A) CURSO SITUAÇÃO DO
RECURSO

CYNTHIA MOREIRA DE
ALBUQUERQUE

Medicina Veterinária Deferido1
1Candidata na Lista de
Espera

Sousa-PB, 27 de fevereiro de 2019.

Diretora de Desenvolvimento de Ensino

Campus Sousa

http://www.ifpb.edu.br/sousa/editais/ensino/2019/edital-dde-no-08-2019-lista-de-espera-sisu